

## 平成28年度浜松市防災会議 次第

日時：平成29年1月11日(水) 15:00～16:00

場所：浜松市役所本館 本館5階 庁議室

### 1 開会

### 2 会長（市長）あいさつ

### 3 浜松市防災会議新委員の委嘱について

### 4 議事

- (1) 浜松市地域防災計画の修正（案）について
- (2) 浜松市水防計画の修正（案）について

### 5 その他

- (1) 関係機関における防災対策について
  - ・静岡県浜松土木事務所より
  - ・日本放送協会静岡放送局浜松支局より
  - ・中部地方整備局浜松河川国道事務所より
- (2) 浜松市の防災対策に活かすこと（熊本地震の教訓）
- (3) 災害協定の締結について

### 6 閉会

【配付資料】

資料名称	資料No.
浜松市防災会議新委員の委嘱について	資料 1
浜松市地域防災計画の修正（案）について	資料 2
浜松市地域防災計画 新旧対照表	資料 3
浜松市水防計画の修正（案）について	資料 4
浜松市水防計画 新旧対照表	資料 5
静岡県浜松土木事務所の防災対策の取り組み	資料 6
日本放送協会静岡放送局浜松支局の防災対策の取り組み	資料 7
中部地方整備局浜松河川国道事務所の防災対策の取り組み	資料 8
浜松市の防災対策に活かすこと（熊本地震の教訓）	資料 9
災害協定の締結について	資料 10